1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.01.2026 № 24

с.Поддорье

О переименовании муниципального автономного учреждения
«Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение»

В соответствии с решением Думы Поддорского муниципального
округа от 24.09.2025 № 10 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Поддорского муниципального округа» и приведением в
соответствие наименования учреждения, Администрация Поддорского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение
«Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение» на
муниципальное автономное учреждение «Поддорское социально-культурное
объединение».

2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения
«Поддорское социально-культурное объединение» Эльсон И.И. выступить
заявителем при подаче документов в Управление Федеральной налоговой
службы России по Новгородской области для внесения изменений в
учредительные документы.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального округа Е.В. Панина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009DE8D3E4375C5E49D79D4082F8918B04
Владелец: Панина Елена Викторовна
Действителен с 19.01.2026 по 14.04.2027
Дата подписания: 22.01.2026

	Российская Федерация
	Новгородская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е